

15. БЮДЖЕТ ПРОЄКТУ

№ п/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн.	Вартість, грн.
1.	Секція огорожі 1,53х2,50 м	38	550	20 900
2.	Хвіртка з заповненням сітки 1500*1030	1	4000	4000
3.	Стовп металевий 50 мм 2220 мм	41	300	12 300
4.	Кріплення, шт.	130	15	1 950
5.	Цемент 500, 50 кг мішок	10	150	1 500
6.	Щебень, тонна	2	500	1 000
7.	Альтанка	1	34 200	34 200
8.	Дошка рисувальна	1	7 800	7 800
9.	Лавочки	2	3 720	7 440
10.	Сцена (напівсфера)	1	20 850	20 850
11.	Лавочка паркова	4	3 200	12 800
12.	Столик парковий	1	12 160	12 160
13.	Лава садова зі спинкою	2	4 050	8 100
14.	Доставка обладнання та будматеріалів		5 000	5 000
	Всього:			150 000
Орієнтована вартість проєкту				150 000